
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/04/2024 | Edição: 82 | Seção: 3 | Página: 128

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Federal da 2ª Região

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 90005/2024

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº TRF2-EOF-

2023/236. , publicada no D.O.U de 15/01/2024 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa com

a finalidade de prover serviços especializados em recepção e atendimento, com alocação da mão de obra

de 07 (sete) recepcionistas, com dedicação exclusiva, sendo 01 (uma) para atuar nas dependências do

prédio do Centro Cultural Justiça Federal, Av. Rio Branco, nº 241, 01 (uma) nas dependências do prédio da

Rua Visconde de Inhaúma, nº 68 e 05 (cinco) nas dependências deste E. Tribunal, na na Rua Acre, nº 80,

Centro, Rio de Janeiro/RJ. Novo Edital: 29/04/2024 das 08h00 às 17h00. Endereço: Rua Acre, Nº 80, Sala

1704 Centro - RIO DE JANEIRO - RJEntrega das Propostas: a partir de 29/04/2024 às 08h00 no site

www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 15/05/2024, às 13h00 no site www.comprasnet.gov.br.

FERNANDA DE ANDRADE VECCHI

Pregoeira

(SIDEC - 26/04/2024) 090028-00001-2024NE000298

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

29/04/2024, 08:08 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-556677101 1/1


